
LA NOSTRA PASSIONE 
AL TUO SERVIZIO 
DA 25 ANNI

n. 0009081 del 21/03/2018

€ 149,90
€ 199,90

Seguici anche su 
Facebook

Le offerte segnalate con Card Vantaggi sono valide solo per i possessori della Card. INFO ORARI PUNTI VENDITA: 
Invia al nr. 348 28 48 761 Orari e Nome della città. Ti invieremo subito un sms con gli orari di quel negozio

www.eurobrico.com

Offerte valide  
dal 21 aprile al 
30 maggio 2018

€ 99,90
€ 133,20

SPECIALE 
25 ANNI INSIEME!

NOVITÀ

Cod. 000345447
PANCHINA 
“BENCH  
LOVERS”
Tavolino con top  
in vetro.  
Materiale:  
polietilene  
rattan.  
Colore:  
ANTRACITE.  
LxPxH:  
140x62x86 cm.  
Cuscini 160 g.  
Materiale:  
poliestere.  
Colore: BEIGE.  
H: 5 cm   

Cod. 000345446
DONDOLO  
“ROCKING  
LOUNGE” 
2 posti. Tessuto: 
textilene.  
Colore: NERO e 
BIANCO.  
LxPxH: 
182x137x160 cm   

Continuano i festeggiamenti
per i 25 anni di Eurobrico 
con il 25% di sconto 
su moltissimi prodotti 
per le prossime settimane! 
Scopri tutti i prodotti!

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙCLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000345446
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000345447
http://www.eurobrico.com/
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Arredo giardino > Sedie e sdraio

€ 19,50
€ 26,00

Cod. 000345402
SDRAIO PIEGHEVOLE CON BRACCIOLI 
Fantasia: scozzese. Colore: NERO e GRIGIO. 
Materiale: textilene e acciaio.  
LxPxH: 88x60x42/90 cm

€ 49,90
€ 59,98 -16,81%

Cod. 000345401
POLTRONA “RELAX” 
Sdraio con poggiatesta e braccioli. Schienale 
regolabile. Struttura in acciaio, seduta in textilene. 
Colore: BLU NAVY. LxPxH: 178x67x112 cm

€ 299,50
€ 349,90 -14,40%

Cod. 000347482
TAVOLO ESTENSTIBILE DA ESTERNO
In alluminio. Colore: BIANCO.  
LxPxH: 210/152x89x75 cm

€ 29,90
€ 39,90 -25,06%

Cod. 000347484
POLTRONA IMBOTTITA DA ESTERNO 
Struttura in alluminio. Colore: BIANCO. Imbottitura 
in textilene. Colore: ANTRACITE.  
LxPxH: 60x56,5x87 cm

€ 39,90
€ 44,90 -11,14%

Cod. 000335890
SDRAIO “BOMBER”
Cuscino e seduta in policotone. Colore: TABACCO. 
Colore struttura: ANTRACITE. LxPxH: 158x61x60 cm

€ 69,90
€ 93,20

Cod. 000306802
PANCHINA DA GIARDINO 
Panchina da esterno con struttura in ghisa e 
stecche in WPC. Colore: GRIGIO ANTRACITE. 
LxPxH:125x56x76 cm

€ 129,50
€ 172,70

Cod. 000332340
POLTRONA SOSPESA 
Sedia a dondolo con 
cuscino impermeabile. 
Materiale: metallo,  
rattan. Colore:  
MARRONE e VERDE. 
LxPxH:  
78x63x12,5 cm

€ 19,90
€ 26,55

Cod. 000321754
SDRAIO “RELAX” 
Sdraio con cuscino e braccioli. Struttura in acciaio, 
seduta in textilene. Colore: AZZURRO. LxPxH: 
186x62x98 cm

OCCASIONECod. 000351609... 
000359261
POLTRONA “DOLOMITI” 
Poltrona impilabile da esterno. In polipropilene.  
Colori disponibili: VERDE e ANTRACITE. LxPxH: 
75x86x86 cm

€ 9,90
€ 13,20

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/arredo-giardino/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000351609
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359261
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000321754
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000306802
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000345402
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000345401
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347484
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000335890
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000332340
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347482
http://www.eurobrico.com/
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Set da esterno e barbecue < Arredo giardino

€ 89,90
€ 119,90

Cod. 000345997
SET BISTRO’ “LOS ANGELES”
Colore: BIANCO-BLU-AZZURRO.  
LxPxH tavolo: 60x60x75 cm.   
LxPxH sedie: 40x53x87,5 cm

€ 69,90
€ 74,90

Cod. 000230355
BARBECUE A LEGNA
Trasportabile e chiudibile. Inclusi: griglia in acciaio, 
brucialegna, tirabraci e pentolino raccogli olio. 
L: 70 cm

€ 79,90
€ 89,50 -10,73%

Cod. 000266396
SET “BIRRERIA” 
1 tavolo pieghevole e 2 panche. Materiale: metallo 
e legno. Colore: LEGNO NATURALE.  
LxH tavolo: 200x70 cm.  LxH panche: 200x25 cm

€ 49,90
€ 54,90

Cod. 000337607
GIRARROSTO CON SPIEDO
Funzionamento a corrente 220 V o a batteria da 
4,5 V (inclusa). Portata max: 10 Kg. Lunghezza 
spiedo: 95 cm

€ 7,90
€ 8,99 -12,12%

Cod. 000292598
BRICCHETTI 
Carbone per barbecue. Sacco da 4 Kg

€ 149,90 € 249,90
€ 199,90 € 289,00 -13,53%

Cod. 000323455
BARBECUE A GAS  
2 FUOCHI
Alimentazione: gas 6 kW. Griglia in acciaio 
inossidabile e piastra di cottura in ghisa. Con cestino 
portautensili. Con 2 ruote. LxPxH: 62x56,5x41.5 cm

Cod. 000274132
BARBECUE A LEGNA  
“RIO CRYSTAL” - SUNDAY 
Realizzato con materiali 
refrattari. Con ampio tavolo  
da lavoro.  
Forno predisposto  
per lo spiedo.  
Griglia  
67x40 cm.  
LxPxH:  
125x65x220 cm

NUOVO COLORE

€ 99,50
€ 119,50 -16,74%

Cod. 000352758
PLANCIA A  
GAS “FPG102” 
Con 2 bruciatori.  
Alimentazione: gas 5 kW.  
LxPxH: 48,5x47x24 cm

NOVITÀ

OCCASIONE

€ 199,50
€ 266,00

Cod. 000322745
SET PER ESTERNO
Materiale e colore struttura: PE rattan - TAUPE. 
Colore cuscini: ECRÙ. LxPxH poltrone: 56x58x78 
cm. LxPxH divano: 108x40x38 cm e LxPxH tavolo 
75x40x38 cm

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/arredo-giardino/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000352758
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000292598
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000266396
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000323455
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337607
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000345997
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000274132
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000230355
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000322745


Cod. 000275535
TRAMPOLINO  
PER SALTARE 
Per bambini dai sei anni 
in su. Rivestimento 
impermeabile. Reti di 
protezione. Ø: 244 cm. 
H: 240 cm

Arredo giardino > Complementi
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€ 7,40
A PARTIRE DA

Cod. 000348741... 000348748
LANTERNA PORTACANDELA 
In legno e vetro/legno e ferro/solo legno. Vari 
modelli e dimensioni. Il modello dell’immagine 
misura LxPxH: 18x18x18 cm

€ 119,50
€ 159,50

Cod. 000309079
GAZEBO A PARETE
Con struttura in metallo e 5 pali. Cover impermeabile 250 g, con fori per il 
drenaggio. Stecche 60x60 cm. Colore: VERDE CHIARO.  
LxPxH: 252x32x160 cm

Cod. 000247019... 000282638
PERGOLA DA GIARDINO
In legno di pino impregnato in autoclave. Disponibile con struttura libera  
LxH: 300x300 cm o addossata  
LxH: 280x300 cm

€ 133,20

€ 99,90

Cod. 000217508... 000217522
FIORIERA “CIPRO 2” 
In legno di pino  
impregnato in  
autoclave. 
Colore: NATURALE. 
LxPxH griglia: 
72x45x160 cm. 
LxPxH fioriera:  
40x40x80 cm

Cod. 000253900... 000253901
GRIGLIATO IN PINO OLIATO
Maglia 
a rombo.  
Colore:  
NOCE. 
Disponibile 
nelle misure 
LxPxH: 
40x2,2x180 cm  
e LxPxH: 
100x2,2x180 cm

€ 16,90 € 24,90
LxPxH:  40x2,2x180  cm

LxH: 280x300 cm LxH: 300x300 cm

LxPxH: 100x2,2x180 cm

€ 24,90
GRIGLIA

€ 29,90
FIORIERA

€ 99,50
€ 132,70

Cod. 000248038
TENDA DA SOLE
Copertura impermeabile. Struttura in alluminio 
e poliestere. Colore: RIGATO GIALLO, BIANCO, 
GRIGIO, BLU. LxP: 300x200 cm

€ 69,90
€ 79,90 -12,52%

Cod. 000264709
OMBRELLONE A BRACCIO 
Con 8 stecche e base inclusa. Palo in alluminio. 
Colore: ECRÙ. Copertura da 180 gr/m2. Ø: 3 m

OCCASIONE

€ 99,50 € 129,90

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

LEGNO   VETRO

LEGNO   FERRO

LEGNO

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/arredo-giardino/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/illuminazione/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000275535
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000348741
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000348751
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000348748
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264308
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000275647
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000353674
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000309079
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000253900
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000253901
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264709
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000282638
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000247019
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000217508
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000217508
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000217522
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000217522
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000248038
http://www.eurobrico.com/
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Per esterno < Illuminazione

€ 17,90
€ 30,90 -42,07%

Cod. 000335753... 000335754
APPLIQUE “ALORIA”
Attacco lampadina: E27. Alimentazione: 230 V. 
Potenza: 60 W. Compatibile con lampadine di 
classe energetica A++, A+, A, B, C, D, E. Materiale: 
alluminio. Colore: NERO. LxH: 17x22,5 cm

€ 4,95/PZ

€ 6,60

Cod. 000275647... 000275651
LAMPADA SOLARE 
Si carica durante il giorno e si accende durante la notte. LxH torcia: 11,5x35 cm. 
H torcia bamboo: da 74 a 92 cm. LxPxH gnomo: 20x16x28 cm. DISPONIBILI DAL 22/04/2018

€ 9,90/PZ

€ 13,20

€ 2,99/PZ

€ 3,99

Cod. 000264308... 000191258
LANTERNA “VIENNA” 
Disponibile con braccio o con catena.  
In alluminio, schermo di protezione  
in vetro. LxPxH: 15x20x35 cm  
e sporgenza  
braccio: 24 cm.  
H: 35 cm + 50 cm  
di catena

€ 39,90
€ 71,50 -44,20%

Cod. 000329012... 000329013
APPLIQUE A LED  
“REDONDO”
Potenza: 2x2,5W. Grado di protezione: IP44. 
Lampadina inclusa. Materiale: alluminio. Colori 
disponibili: BIANCO e NERO. LxHxP: 16x12,5x17,5 cm

€ 17,90
€ 30,90 -42,07%

Cod. 000337142
PLAFONIERA “CITY”
Attacco lampadina: E27. Potenza: 60 W. Grado 
di protezione: IP44. Materiale: acciaio. Colore 
paralume: BIANCO. LxH: 23,5x26 cm

€ 24,90
€ 39,90 -37,59%

Cod. 000353677... 000353678
APPLIQUE “RIGA” 
Potenza: 5 W. Grado di protezione: IP44. Attacco 
lampadina: GU10. Classe energetica: A+. 
Materiale: metallo e policarbonato.  
Colori disponibili: NERO e BIANCO.  
LxPxH:  
65x10x20,5 cm

€ 13,90
€ 19,95 -30,33%

Cod. 000353674... 000353676
APPLIQUE “LEIROS”
Potenza: 25 W. Grado di protezione: IP44. 
Attacco lampadina: E27. Materiale: metallo e 
policarbonato. Colori disponibili: NERO e GRIGIO 
LxH: 31x10 cm

OCCASIONE

€ 8,90
€ 9,90 -10,10%

Cod. 000337007
LAMPADA SOLARE  
ANTIZANZARA
Con griglia di protezione. 2 tipi di illuminazione: 
led bianca e UV blu antizanzare. Batteria AA NI-CD 
ricaricabile inclusa.  
Materiale: 
metallo  
e plastica

NOVITÀ
NOVITÀ

€ 9,30

€ 6,95
€ 11,90

€ 8,90
CON BRACCIO CON CATENA

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

BIANCO

BIANCO

NERO

GRIGIO

NERO NERO

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/illuminazione/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264308
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000191258
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000191258
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000275647
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000349763
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000275651
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337007
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000353674
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000353676
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000335753
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000335754
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337142
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000353677
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000353678
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000329012
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000329013


OCCASIONE
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Giardinaggio > Concimi, sementi e accessori

€ 8,90
€ 11,90

Cod. 000258615
SET “IRIS” 
Fioriera con sottovaso e supporto in metallo. Capacità: 9 L. Colore: 
TERRACOTTA. LxPxH: 50x23x19,5 cm

€ 2,85
€ 3,80

Cod. 000161557
FERTILIZZANTE BIOLOGICO STALLATICO 
PER ORTO E GIARDINI 
Prodotto per la fertilizzazione. Biologico.  
Pronto all’uso. Sacco da 50 L

€ 6,99
€ 7,95 -12,08%

Cod. 000231296
CORTECCIA DI PINO MARITTIMO
Decorazione per  
giardino ed aiuole.  
Impedisce  
l’attecchimento  
delle malerbe.  
Frazionata in  
pezzatture da  
25- 40 mm.  
Sacco da 80 L

€ 9,90
€ 11,60 -14,66%

Cod. 000345301
CONCIME BIOLOGICO  
UNIVERSALE
Garantisce la corretta nutrizione di tutte le piante 
da orto e giardino. Confezione da 5 Kg

€ 4,90
€ 6,55

Cod. 000257649
LAPILLO VULCANICO 
Decoro naturale per viali e bordure. Protegge il 
terreno  
dalle erbe  
infestanti.  
Sacco  
da 35 L

€ 3,99
€ 5,35

Cod. 000314929
TERRICCIO UNIVERSALE 
Per tutte le piante verdi e fiorite. Assicura un 
rapido e vigoroso sviluppo floreale e vegetale. 
Sacco da 50 L

€ 9,90
€ 13,20

Cod. 000357034
PRATO  
RELAX 
Miscuglio a ridottissima manutenzione  per prati a 
taglio meccanico e frequente. Indicato per tagli bassi. 
Confezione: 1 Kg

NOVITÀ

€ 5,99
€ 7,99

Cod. 000277004... 000293636
FIORIERA DA BALCONE “RONDINE” 
Agganci regolabili: da 3 a 11 cm. Materiale: polipropilene. Colori disponibili: 
VERDE, TERRACOTTA, GRIGIO. LxPxH: 50x20x18,5 cm

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

TERRACOTTA

VERDE

GRIGIO

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/giardinaggio/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000161557
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000314929
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000201172
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000293636
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000277004
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000258615
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000345301
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000257649
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000357034
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000231296
http://www.eurobrico.com/
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Irrigazione < Giardinaggio

€ 4,99
€ 7,90 -36,84%

Cod. 000345999
IRRIGATORE MULTIPLO PER GIARIDNO
Materiale: ABS, acciaio e PVC. Ø: 6 mm.  
LxPxH: 10x9,4x9,5 cm

NOVITÀ

NOVITÀ

€ 6,90
A PARTIRE DA

Cod. 000349635...000349634
VASO PER PIANTE FIORI
Vaso da esterni. Vari modelli. Materiale: poliresina.  
LxPxH: 25,20x17,80x15,30 cm

€ 64,90
€ 86,55

Cod. 000352879
FONTANA VEDOVELLA “LA SPEZIA”
Fontana vedovella  
anticata nocciola.  
Rubinetteria e  
accessori non  
compresi.  
LxPxH:  
40x40x83 cm

€ 29,90
€ 37,50 -20,27%

Cod. 000265217
PROGRAMMATORE “GF12”
Protezione dall’umidità e dall’acqua. 12 programmi. 
Attacco entrata: 3/4”. Attacco uscita: rapido. 
Alimentazione: batteria 9 V. Pressione: 9 bar

Cod. 000357618
AVVOLGITUBO AUTOMATICO 
Con tubo da 20 m (in PVC) Ø interno 12,5 mm. 
Lancia e raccordo rapido in plastica (già montato) 
con blocco fine corsa e tubo di alimentazione di 2 
m. Presa rubinetto 20x27 (3/4”)

Cod. 000317462
AVVOLGITUBO “AQUA BAG”
Tubo flessibile. 2 accordi Soft Touch ad aggancio 
rapido. Lancia ergonomica a portata variabile. 
Attacco 3/4”. Disponibile in vari colori. L: 11,5 m

€ 9,90
€ 13,20

Cod. 000316870
IRRORATORE “AQUAFLORA HOLIDAY BASIC”
Per irrorare costantemente, autonomamente e 
correttamente le piante in vaso. Sistema di irrigazione 
idoneo per tutti i vasi. Confezione da 3 pezzi

A PARTIRE DA

€ 16,90

Cod. 000357528.... 000357530
TUBO “MAGIC SOFT IDROEASY”
Tubo estensibile da giardino leggero e resistente. 
Struttura anti piega e anti torsione. Inclusi raccordi 
e lancia. Misure disponibili: 7,5 m e 15 m

TUBO ESTENSIBILE

€ 59,90
€ 79,90

€ 24,90
€ 33,20

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

7,5 m

15 m

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/giardinaggio/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000317462
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000345999
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000349635
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000349636
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000349634
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000352879
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000357618
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000316870
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000265217
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000357528
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000357530


DISPONIBILE CON CESTO A  1.599,50€
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Giardinaggio > Macchine da giardino

€ 1.399,50
€ 1.499,50

Cod. 000334721... 000304432
TRATTORINO TAGLIAERBA “SMART RF 125” 
Motore Briggs & Stratton. Cilindrata: 344 CC. Larghezza di taglio: 96 cm. 
Altezza di taglio: da 30 a 95 mm

€ 194,50
€ 259,50

Cod. 000282044
MOTOZAPPA A SCOPPIO 
Con motore a benzina 4 tempi 
OHV. Cilindrata: 139 CC. 
Larghezza fresa: 36 cm.  
Profondità fresa: 18 cm.  
Diametro fresa: 26 cm

€ 119,50
€ 129,90

Cod. 000349639
RASAERBA ELETTRICO  
“BEMW461BH-QS”
Tecnologia E-Drive.  
Potenza: 1400W.  
Capacità cesto: 35 L.  
Larghezza di taglio:  
34 cm.  
Altezza taglio:  
20 - 70 mm

€ 339,50
€ 359,50

Cod. 000314594
TOSAERBA A SCOPPIO  
“CLASSIC 516 SP-A PLUS” 
Cilindrata: 159 CC. Larghezza di taglio: 51 cm. 
Altezza taglio: 30 - 80 mm. Capacità cesto: 65 L

€ 54,90
€ 73,20

Cod. 000231443
TAGLIAERBA ELICOIDALE  
“COMFORT 28 SOFT 
TOUCH CLASSIC” 
Taglio elicoidale  
senza contatto.  
Larghezza di  
taglio: 28 cm.  
Altezza di taglio:  
da 14 a 35 cm.  
Cilindro: 5 lame  
da 128 mm

€ 269,50
€ 299,50

Cod. 000314593
TOSAERBA A SCOPPIO  
“CLASSIC 466 SP-A”
Cilindrata: 123 CC. Alimentazione: benzina. 
Larghezza di taglio: 46 cm. Altezza  
taglio: da 25 a 75 mm.  
Capacità cesto: 65 L

€ 149,90
€ 199,90

Cod. 000334201
RASAERBA A SCOPPIO “IBRM1040”
Potenza: 1.200 W. Capacità cesto: 50 L.  
Larghezza taglio: 40 cm. Altezza taglio 
centralizzata regolabile in  
7 posizioni: 25 - 70 mm

Cod. 000333821
RASAERBA  
ELETTRICO “RG-9635”
Potenza: 1200 W. Alimentazione:  
120V - 50Hz. Capacità cesto: 30 L.  
Larghezza taglio: 32 cm.  
Altezza taglio regolabile  
in 3 posizioni:  
25 - 40 - 55 mm

OCCASIONE

€ 49,50
€ 66,00

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/giardinaggio/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333821
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€ 89,50

Seguici anche su FB | 9

Macchine da giardino < Giardinaggio

€ 14,90
€ 19,90

Cod. 000282046
TAGLIABORDI ELETTRICO  
“RG-9725 “
Potenza: 250 W. Alimentazione: 230 V.  
Giri a vuoto: 10.000 g/min.  
Ampiezza taglio: 220 mm.  
Ø filo: 1,2 mm

€ 199,90
€ 229,50

Cod. 000335517
DECESPUGLIATORE  
“B33P” 
Potenza: 0,9 Kw. Cilindrata: 33 CC.  
Capacità serbatoio: 1 L. Lama 3 denti  
in metallo. Cinghia di 
sostegno doppia.  
Testa a filo “Tap ‘n Go”

€ 134,50
€ 179,50

Cod. 000291881
DECESPUGLIATORE  
A SCOPPIO “305R”
Potenza: 0,90 Kw. Motore 2 tempi  
a benzina.  
Giri a vuoto: 10.000 g./min.  
Capacità serbatoio: 0,3 L

Cod. 000292917
MOTOFALCIATRICE  
“MB 870 III”
Motore Briggs&Stratton. 
Cilindrata: 125 CC.  
Potenza: 2,5 hp.  
Giri a vuoto: 3.200 g/min. 
Larghezza taglio: 87 cm

OCCASIONE

€ 799,90

€ 599,90

Cod. 000327239
DECESPUGLIATORE E  
RIFINITORE ELETTRICO “BC 1200 E” 
Potenza: 1200 W.  
Larghezza taglio: 35 cm  
con filo e 23 cm con lama.  
Alimentazione: elettrica.  
Testina di taglio: con 2 fili.  
Accessori: lama di  
metallo a 4 denti  
da 230 mm 

€ 59,90
€ 79,90

Cod. 000321518
CARRELLO PIEGHEVOLE DA GIARDINO 
Struttura in metallo e sacco in poliestere. Con 4 ruote tassellate girevoli. 
LxPxH 87x52x65,20 cm

PIEGHEVOLE

Cod. 000327249
DECESPUGLIATORE A  
SCOPPIO “BC 330 MT” 
Potenza: 900 W.  
Cilindrata: 32,6 CC. 
Larghezza taglio: 
41 cm con filo; 25 cm  
con lama 3 denti;  
25 cm con potatore;  
39 cm con tagliasiepi. 
Numero di giri:  
7.000  giri/min

CON ACCESSORI

€ 299,50
€ 329,00

€ 89,90
€ 99,90

Cod. 000325007
TAGLIASIEPI ELETTRICO 
“GT5055” 
Potenza: 500 W.  
Lughezza lama: 55 cm.  
Passo lama: 22 mm.  
Lame asimmetriche.  
Con prolunga  
OMAGGIO da 10 m

CON PROLUNGA OMAGGIO

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/giardinaggio/
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https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000327249
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000325007


Cod. 000328915... 000328916
PISTOLA A SPRUZZO 
“WALL PERFECT”
Pistola a bassa pressione per 
pitture murali. Potenza: 460 W.  
Portata max: 230 ml/min
Disponibile anche RICAMBIO 
SPRUZZATORE WOOD & METAL: 
ricambio standard spruzzatore 
per impregnanti e prodotti per 
il legno, con base all’acqua o 
solvente

€ 19,95
€ 26,60

€ 89,90
€ 119,90

PISTOLA H: 3 cm H: 5 cm

PISTOLA

RICAMBIO

10+2 IN OMAGGIO

10+2 IN OMAGGIO

Cod. 000328356
PITTURA  
SOFT WHITE 
Traspirante pronta all’uso. Per interni.  
Colore: BIANCO OPACO. Formato: 10 L + 2 L IN 
OMAGGIO
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Colori e vernici > Pitture e rivestimenti

€ 29,90
€ 39,90

€ 1,95 € 3,45
€ 2,60 € 4,60

Cod. 000276240...000276242
NASTRO CARTA ECO 
In carta. Nastro versatile per applicazioni di base, 
imballaggi leggeri, fissaggi e confezionamenti. 
Misure disponibili LxH: 50 m x 5 o 3 cm

€ 6,99/MQ

€ 9,32/MQ

Cod. 000332868
PAVIMENTO “NIAGARA AC3” 
In laminato rovere. Confezione da 2,39 mq. Colore: 
BEIGE. Spessore: 7 mm. LxP: 137,6x19,3 cm

€ 32,90
€ 43,90

Cod. 000326814
PITTURA LAVABILE  
“CLEAN UP” 
Pittura murale da interno. Pronto all’uso. Finitura 
opaca. Colore: BIANCO. Formato: 10 L + 2 IN 
OMAGGIO

€ 34,90/MQ

€ 39,90/MQ

10+2 IN OMAGGIO

Cod. 000338515
PITTURA ANTIMUFFA  
“BIODEFENSE”
Pronta all’uso. Ottima resa. Inodore. Risanante. 
Formato: 10 L + 2 IN OMAGGIO

€ 39,90
€ 53,20

Cod. 000336628
SCALA 
“SUPERSTEP”
Struttura in acciaio.  
3 gradini.  
Con parapetto  
e piedini antiscivolo. 
LxPxH chiusa: 
47x13x140 cm

OCCASIONE

€ 29,90
€ 39,90

RICAMBIO

Cod. 000309132
RIVESTIMENTO “STONE PANNEL”
Per interno ed esterno. Materiale: quarzite.  
Colore: GIALLO. Con finitura a spacco naturale. 
LxPxH: 60x15x1,5/2,5 cm. €15,71 A CONFEZIONE

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ
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Complementi < Auto

Seguici anche su FB | 11

€ 4,60

€ 9,90
€ 13,20

€ 19,95
€ 26,60

€ 59,95
€ 67,90

Cod. 000285668
SUPPORTO TELESCOPICO  
PER BICI
In acciaio. Regolabile in  
altezza, lunghezza e 
profondità.  
Con vaschetta  
porta-utensili  
e viti.  
Portata max: 20 Kg 
LxPxH: 19x12x86 cm

€ 4,99
€ 6,65

Cod. 000017143
SVITOL  
SUPER SPRAY 
Lubrifica, elimina gli attriti, sblocca,  
elimina l’umidità, previene la ruggine.  
Formato: 200 ml + 50 ml IN OMAGGIO

€ 3,90
€ 5,20

Cod. 000157356... 000157357
SPRAY LUCIDA CRUSCOTTI  
“SMASH”
Specifico  
per auto.  
Effetto  
disponibile:  
LUCIDO e  
SATINATO.  
Formato:  
400 ml

Cod. 000264698... 000264700
BATTERIA URSUS
Pronte all’uso, non necessitano di manutenzione. 

COD.	 MODELLO	 PREZZO
000264698	 45 AH	 € 34,90
000264702	 60 AH	 € 44,90
000264864	 80 AH	 € 64,90
000264700	 100 AH	 € 69,90

Cod. 000329401
CASTROL EDGE5W30 LONG 
Lubrificante 100% sintetico specifico per motori 
benzina e diesel. Formato: 1 L

Cod. 000280632
ENI I-SINT 5W40
Lubrificante 100% sintetico specifico per motori 
benzina e diesel. Formato: 4 L

TAGLIANDO EASY
Comprende: lubrificante Tamoil semisintetico 10W40 (minimo 4 lt); filtro olio, 
aria, abitacolo omologati,liquido lavavetri 5 lt pronto all’uso

€ 39,90
TAGLIANDO ADVANCE
Comprende: lubrificante Tamoil 100 % sintetico 5W40 o 5W30 (minimo 4 lt); 
filtro olio, aria, abitacolo omologati, liquido lavavetri 5 lt pronto all’uso

€ 49,90

PASTIGLIE ANTERIORI O POSTERIORI € 32,90

KIT CINGHIA DI DISTRIBUZIONE A PARTIRE DA 
€ 149,90

MANUTENZIONE AUTO PNEUMATICI
FAI DA TE SERVIZIO OFFICINA ESCLUSO

TAGLIANDO* (KIT OMOLOGATO)
A PARTIRE DA 
€ 99,00

PASTIGLIE ANTERIORI A PARTIRE DA 
€ 75,00

PASTIGLIE POSTERIORI A PARTIRE DA 
€ 99,00

KIT CINGHIA DI DISTRIBUZIONE A PARTIRE DA 
€ 279,00

*MAGGIORAZIONE TAGLIANDO GARANZIA: €49,90. MANODOPERA COMPRESA NEL PREZZO PRESSO LE OFFICINE ADERENTI 
ALL’INIZIATIVA. SERVIZIO DISPONIBILE SOLO NEI PUNTI VENDITA.

SERVIZIO OFFICINA PREZZO SENZA SORPRESE PNEUMATICI AUTO
MANDA I TUOI PNEUMATICI 
INVERNALI IN VACANZA
PIÙ DI 10.000 MODELLI 
MULTIMARCA DISPONIBILI
IL TUO PUNTO DI CONTATTO 
CON LA STRADA

AMPIA DISPONIBILITÀ DI MISURE. PER INFORMAZIONI RIVOLGERSI AD UN ADDETTO VENDITE

PNEUMATICI NUOVI
PNEUMATICI FIRESTONE
205/55/16 91V  
ROADHAWK

€ 59,95
175/65/14 82T MULTIHAWK 2	 € 45,75
185/65/15 88T ROADHAWK	 € 53,95
195/65/15 91H ROADHAWK	 € 53,95
225/45/17 91Y ROADHAWK	 € 82,95

 

 
 

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA
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https://www.eurobrico.com/it/prodotti/auto-moto-bici/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264698
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264702
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264864
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264700
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Cod. 000321857
SCALDABAGNO “BLUKER” ELETTRICO 
Potenza: 1200 W. Capacità: 80 L. Classe 
energetica D

Idraulica > Ceramiche e rubinetteria
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€ 37,50
€ 46,90 -20,04%

Cod. 000317059
BIDET A TERRA IN CERAMICA  
“SERIE IDRO”
A pavimento. Colore: BIANCO LUCIDO. 
Rubinetteria esclusa 

€ 34,90
€ 45,50 -23,30%

Cod. 000267261
CASSETTA WC “AP117” 
Con doppio tasto. Allacciamento idrico laterale 
(destra e sinistra) o posteriore al centro. 
Incluso kit montaggio. Capacità: 6/9 L. LxPxH: 
40x14x44/66 cm

€ 37,50
€ 46,90 -20,04%

€ 19,90 € 24,90

Cod. 000317058... 000317057
COLONNA E LAVABO IN 
CERAMICA “SERIE IDRO”
Colonna:  
con finitura  
BIANCO  
LUCIDO.  
Altezza:  
60 cm.  
Lavabo:  
con finitura  
BIANCO LUCIDO.  
Rubinetteria esclusa.  
Larghezza: 60 cm

€ 79,90
€ 89,90 -11,12%

€ 49,90
€ 74,90 -33,38%

Cod. 000246533
MISCELATORE PER LAVELLO “SLIM”
In acciaio cromato,  
monocomando.  
Set di  
fissaggio 
incluso.  
L: 35 cm

€ 19,90
€ 26,55

Cod. 000315076
MISCELATORE PER LAVABO 
In acciaio cromato, monocomando e 
monoforo. LxPxH: 19x7,5x16 cm

€ 19,90
€ 26,55

Cod. 000315078
MISCELATORE PER BIDET 
In acciaio cromato, monocomando e 
monoforo. LxPxH: 19x7,5x16 cm

€ 29,90
€ 44,90 -33,41%

Cod. 000315079
MISCELATORE PER VASCA
In acciaio cromato, monocomando 
con deviatore per doccia automatico. 
LxPxH: 20,5x11x16,5 cm

Cod. 000267255
SET DOCCIA 
FLESSIBILE
 8 funzioni. 
Flessibile. 
Lunghezza: 150 cm

OCCASIONE

€ 12,90
€ 19,99 -35,47%

COLONNA LAVABO

Cod. 000317060
VASO WC IN CERAMICA “SERIE IDRO”
Con scarico a pavimento. Asse wc esclusa

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ
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Mobili, box doccia e complementi < Arredo bagno
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€ 14,90
€ 19,90

€ 186,00

€ 139,50

Cod. 000226560
PORTASCOPINO CON PORTAROTOLO
In acciaio cromato. Con scopino in plastica e base 
in metallo. Colore: GRIGIO. Base: 19 cm. Altezza: 
81 cm

€ 19,90
€ 26,55

Cod. 000236583
PORTA ASCIUGAMANI DA TERRA
In acciaio cromato. Con 3 barre. Colore: GRIGIO. 
LxPxH: 48,5x28x91,3 cm

€ 9,90
€ 13,20

Cod. 000226563
PORTA SAPONETTE APPENDIBILE
Due ripiani e due ganci appendi spugne. Materiale: 
acciaio cromato. LxPxH: 26,2x11,5x60,5 cm

€ 11,90 € 29,90

Cod. 000018193... 000339232
COPRIWATER  
UNIVERSALE
Materiale: MDF. Colore: BIANCO

€ 699,50
€ 799,50 -12,51%

Cod. 000303983
DOCCIA  
IDROMASSAGGIO 
“A6150B” 
Con massaggio per i 
piedi, seduta  
e cuscino, radio, 
ventilatore, luce 
superiore e  
posteriore,  
telefono  
vivavoce,  
specchio in vetro.  
LxPxH:  
150x85x210 cm

€ 399,50
€ 499,50 -20,02%

Cod. 000314901
CABINA DOCCIA 
IDROMASSAGGIO 
“A7090BL”  
Con massaggio per i 
piedi, radio, ventilatore, 
luce superiore, telefono 
vivavoce, ripiano 
appoggia oggetti, 
barra per asciugamani. 
LxPxH: 90x90x210 cm

Cod. 000346728
BOX DOCCIA  
ANGOLARE 
Con ante scorrevoli. 
Profili e maniglie in 
alluminio cromato. 
Spessore vetro 
serigrafato: 4 mm. 
LxP: 80x80 cm 

OCCASIONE

€ 139,50
€ 199,00 -29,90%

CLASSICO CHIUSURA RALLENTATA

€ 24,90
PENSILE CUBO

€ 69,90
COLONNA SOSPESA 

€ 99,90
COMPOSIZIONE

SOFT CLOSECHIUSURA A  PRESSIONE

Cod. 000322734
COMPOSIZIONE 
“URBAN NATURE”
Mobile con anta 
abattibile e 1 cassetto. 
Lavello in ceramica. 
Specchio incluso.  
Colore: BIANCO.  
LxPxH: 80x45x80 cm

Cod. 000335755
COMPOSIZIONE 
“ZAFFIRO”
Bordi in ABS. 
Illuminazione a 
led. Rubinetteria 
esclusa. Colore: 
ROVERE BIANCO. 
LxPxH lavabo : 
53,5x30x65 cm. 
LxPxH specchiera: 
58 x 4 x 47,5 cm. 

ABBINABILI PENSILE  CUBO E COLONNA

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ
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€ 119,99

€ 24,90
€ 33,20€ 199,98

Cod. 000357009
FARO RICARICABILE A LED 
“FLOODLIGHT” 
Potenza: 10W. Alimentazione: batteria al litio 7,4V 
4,4AH. Grado di protezione: IP54. 800 Lumen. 
Incluso adattatore 220V

€ 99,95

Cod. 000332844
SEGA CIRCOLARE AD IMMERSIONE 
“WX429”
Potenza: 400 W. Velocità a vuoto: 3.800/min. 
Lama da 120 mm.  Taglio a 45°. Profondità taglio: 
30 - 46 mm. Con guida parallela, adattatore di 
aspirazione, chiave esagonale, lama da taglio con 
punta di carburo di tungsteno TCT 24T, lama da 
taglio in acciaio HSS 60T , disco diamantato 60G

€ 149,95

Cod. 000358200
TRAPANO AVVITATORE  
A PERCUSSIONE
Alimentazione: batteria al litio 18V 1,5 AH. 
Velocità: 0-360/0-1440 min. Incluso valigetta in 
metallo con  
batteria 
aggiuntiva e set  
80 accessori.  
LxPxH valigetta:  
44x30x20 cm

Cod. 000317680
SEGHETTO ALTERNATIVO AUTOSELECT
Potenza: 620 W. Velocità variabile: 1.500-3.000 corse/
min. Max capacità di taglio: alluminio 15 mm, acciaio 8 
mm, legno 90 mm. Con accessori. In valigetta

€ 79,95
RIMBORSO IVA € 14,41

Cod. 000357524
SMERIGLIATRICE 
Alimentazione: batteria al litio 18V 4,0 Ah. 
Mola da 115/125mm. Inclusi caricabatteria, 
impugnatura laterale, chiave cambio disco, 
softbag

Cod. 000357527
COMPRESSORE PORTATILE SENZA SERBATOIO 
Display Digitale e spegnimento automatico. 
Alimentazione: presa accendisigari 12V / 230V / 
Batteria litio 18V (non inclusa). Pressione: 11 bar

Cod. 000337885
LEVIGATRICE ORBITALE 
Con aspirazione polvere integrata, valigetta 
e 5 fogli di carta abrasiva. Potenza: 240 W. 
Velocità: 7.000-14.000/min. Piastra: 91x18,9 cm. 
Alimentazione: elettricità.  

Cod. 000265809
TRAPANO A PERCUSSIONE REVERSIBILE
Potenza: 600 W. Mandrino autoserrante 13 mm a 
una ghiera. Velocità variabile elettronica: 0-2.800 
giri/min. In valigetta

€ 49,95
RIMBORSO IVA € 9,01

Cod. 000330031
TRAPANO/AVVITATORE COMPATTO
Con doppia batteria al litio 10,8 V - 1,5 Ah. Velocità 
variabile  0-550 giri/min. Mandrino autoserrante 10 mm. 
Foratura: 10 mm acciaio, 25 mm legno. In valigetta

€ 79,95
RIMBORSO IVA € 14,41

€ 149,95
RIMBORSO IVA € 27,04

€ 89,95
RIMBORSO IVA € 16,22

€ 54,95
RIMBORSO IVA € 9,90

RITORNA LA PROMOZIONE ESCLUSIVA | Balck+decker rimborsa l’Iva!
Dall’08/04 al 31/07 acquista uno dei 6 prodotti Black+Decker che trovi di seguito e avrai il rimborso dell’iva!

www.blackanddecker.it

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000265809
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337885
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000358200
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000330031
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000357527
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000332844
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000317680
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000357524
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000357009
http://www.eurobrico.com/
http://www.blackanddecker.it/


Cod. 000200336
SCALA TELESCOPICA  
MEDIA ALLUMINIO
Con struttura  
rinforzata. 
Certificata  
EN131 e  
conforme al  
d.lgs 81/08.  
LxPXH:  
56x193x185 cm

Complementi < Ferramenta

Seguici anche su FB | 15

€ 49,90

Cod. 000334376
SCAFFALE  
“JOKER” 
Montaggio 
ad incastro 
antisgancio. Portata 
max: 300 Kg per 
ripiano. Materiale: 
struttura in metallo 
e ripiani in legno. 
Colore: ZINCATO. 
LxPxH:  
120x50x180 cm

€ 59,90
€ 69,90 -14,31%

Cod. 000332765
BIDONE ASPIRASOLIDI E LIQUIDI 
3 funzioni. Potenza: 1200 W (equivalente a 1600 
W). Capienza: 30 L

€ 59,90
€ 69,90 -14,31%

Cod. 000339952
COMPRESSORE CON SERBATOIO
Potenza: 1.1 W. Alimentazione: 230V 50 Hz. 
Pressione: 9 bar. Serbatoio: 9 L

Cod. 000340637
CARRELLO  
PORTA UTENSILI 3 IN 1 
Vano base, cestello centrale 
removibile e cassetta porta 
utensili superiore.  
2 organizer nel  
coperchio. LxPxH: 
47,5x28,5x62,3 cm

€ 9,95 CIASCUNA

Cod. 000320327... 000231432
CASSETTA “ESSENTIAL”  
E BORSA PORTA ATTREZZI
Più scomparti per riporre gli attrezzi. Materiale 
borsa: poliestere. LxPxH cassetta: 48,5x25,4x25 cm

€ 99,95
€ 163,90 -39,02%

€ 29,95
€ 39,95

Cod. 000357779... 000357784
PANTALONE  
“TENERE PIXEL” 
Con tasche e rinforzo al 
ginocchio. Elastico in vita e 
cintura. Materiale:  
100% Cotone  
Canvas 290 g/m2.  
Taglie disponibili:  
S-M-L-XL-XXL-XXXL

€ 22,90
€ 26,90

Cod. 000357785... 000357794
SCARPA BASSA  
“HORNET”
Grado di protezione: SBP-1. Materiale suola: 
poliuretano resistente ad olii e acidi. Materiale 
tomaia: pelle sintetica. Misure disponibili: 37-38-
39-40-41-42-43-44-45-46. 
SBP-1 = CLASSE SICUREZZA

Cod. 000339556
IDROPULITRICE  
“ONE EXTRA 135” 
MULTIACCESSORIATA 
Pressione massima: 135 bar.  
Portata: 420 l/h max. 
Potenza: 1900 W.  
Tensione: 230 V ~ 50 Hz.  
Con accessori

OCCASIONE

€ 134,00 -25,45%

€ 99,90

SONDA STURATUBI  IN  OMAGGIO!

€ 29,95
€ 34,90 -14,18%

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ferramenta/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000200336
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320327
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000231432
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000339952
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000357779
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340637
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000332765
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000357785
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000334376
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000339556


*controlla le domeniche di apertura su: www.eurobrico.com 
Invia al nr. 348 2848761 ORARI e nome della città 

Ti invieremo subito un sms con gli orari di quel negozio

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti. 
Offerte valide nei punti vendita dove sono presenti i prodotti in promozione salvo esaurimento scorte. 

Offerte non cumulabili con altre promozioni in corso. I prodotti possono non essere disponibili in tutti i colori 
indicati. Non tutti i prodotti rappresentati sul volantino possono essere disponibili sul sito www.eurobrico.
com. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali.  
Le immagini sono solo rappresentative dei prodotti. Il presente volantino è destinato alla distribuzione in 

cassette postali, il rilevamento presso altre sedi o luoghi è puramente casuale.

Taglio 
legno

Affilatura
coltelli 
+forbici

Duplicazione
chiavi 
+telecomandi

Cornici
su misura

Ricarica 
gas  
Kemper

Taglio 
cornici

Trasporto e 
Montaggio

Realizzazione
timbri

Ordina in  
negozio  
ricevi a  
casa

Tintometro Bordatura
pannelli

* DOMENICA APERTO

ALTO ADIGE
BOLZANO*

Via Avogadro, 3 (BZ) - Tel. 0471 532 043

TRENTINO
TRENTO NORD*

c/o “Nord Center” - Via Brennero, 151 (TN) 
Tel. 0461 829620

TRENTO SUD
Viale Giusti, 40 (TN) - Tel. 0461 914448

ROVERETO*
c/o “Millennium Center” (TN)
Via del Garda, 91 - Tel. 0464 423804

ARCO*
Via S. Caterina, 84 (TN)
Tel. 0464 514378

PERGINE V. OVEST*
c/o “Shop Center” - Via Tamarisi (TN) 
Tel. 0461 538378

PERGINE V. EST
Via al Lago, 11 (TN) - Tel. 0461 531086

BORGO VALSUGANA* 
c/o “Le Valli” (TN) - Tel. 0461 753381

TIONE
c/o “Eurocenter”  
Via Fabbrica, Loc. Basso Arnò (TN) 
Tel. 0465 326393

PREDAZZO
Via Fiamme Gialle, 60 (TN) 
Tel. 0462 501086

CLES
c/o C. Comm. Cles - Via Trento, 172 (TN) 
Tel. 0463 429004

VENETO
BASSANO DEL GRAPPA*

Via Capitelvecchio, 32 (VI) 
Tel. 0424 567858

CASSOLA*
Via G. Paolo II 19/20 (VI) 
Tel. 0424 1945064

In collaborazione con
e con IL MOBILETTO

Tagliando 
Auto

SCHIO*
c/o “Centro Nico” - Via Paraiso, 48 (VI) 
Tel. 0445 511363

CONSELVE*
c/o “Centro Lando” - Viale dell’Industria s/n (PD) 
Tel. 049 7967606 

SELVAZZANO DENTRO*
c/o “Centro Salata” - Via Padova, 113 (PD) 
Tel. 049 620666

CASELLE DI S. MARIA DI SALA*
Via Noalese, 180 (VE) - Tel. 041 5760241

TREVISO
c/o “Parco al Terraglio” 
Via Terraglio, 156 (TV) - Tel. 0422 337049

BELLUNO
Viale Europa, 15 (BL) - Tel. 0437 25272

BELLUNO est
Via Tonegutti, 2 (BL) - Tel. 0437 1835020

MONTEBELLUNA*
Via Schiavonesca Priula, 81 (TV) 
Tel. 0423 1995088

S.GIORGIO DELLE PERTICHE*
c/o “Centro Commerciale 
Le Centurie“ (PD) - Tel. 049 7966910

FELTRE* 
Via Zuecca, 6 (BL) - Tel. 0439 1999899

VILLAFRANCA DI VERONA* 
Via L. Spallanzani, 41 (VR) - Tel. 045 4950354

CITTADELLA*  
Via N. Copernico, 2/A (PD) - Tel. 049 7450127

CONEGLIANO*  
Via dell’Industria, 28 (TV) - Tel. 0438 1700102

ORARIO CONTINUATO

n. 0009081 del 21/03/2018

FINANZIAMENTI SENZA INTERESSI 
Prima rata a 60 giorni - Importo finanziabile da € 180,00 
TAN FISSO 0,05% - TAEG MAX. 6,73%

Fino a 12 mesi - Prima rata a 60 giorni - Importo finanziabile da € 180,00 a € 3.000,00. Esempio 
di finanziamento più oneroso: €.185,40 (importo totale del credito) in 8 rate da € 23,18 - TAN fisso 
0,05% TAEG 6,73%. Il TAEG rappresenta il costo totale del credito espresso in percentuale annua e 
include: interessi € 0, spese di istruttoria € 5,40, imposta di bollo su finanziamento € 0, bollo su 
rendiconto annuale e di fine rapporto € 0 (per importi superiori a € 77,47), spesa mensile gestione 
pratica € 0 - importo totale dovuto (importo totale del credito + costo totale del credito) € 185,44. 
Offerta valida dal 21/04/2018 al 30/05/2018. Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. 
Per le informazioni precontrattuali richiedere sul punto vendita il documento “Informazioni europee 
di base sul credito ai consumatori” (SECCI) e copia del testo contrattuale. Salvo approvazione Agos 
Ducato S.p.A. Gruppo EUROBRICO opera quale intermediario del credito non in esclusiva.

Cod. 000351942
LIBRERIA 
“PROSECCO” 
Con 4 ripiani. 
Incluso kit per 
il montaggio. 
Finitura:  
QUERCIA ANTICA. 
LxPxH:  
95x28x185 cm

OCCASIONE

€ 69,90
€ 93,20

€ 129,90 € 249,90 € 74,90
€ 84,99 -11,87%

Cod. 000357622... 000357623
MATERASSO  
“DOUBLE COMFORT ALOE”
In Memorex e tessuto in Aloe. Anatomico, 
confortevole e traspirante. Sfoderabile. 
Misure disponibili LxPxH: 190x80x20 cm e 
190x160x20 cm

Cod. 000241572
BRANDINA LETTO PIEGHEVOLE  
CON MATERASSO TRAPUNTATO
Materiale: acciaio e poliuretano. Versione 1 piazza. 
Colore: ANTRACITE. LxPxH: 80x200x37 cm

€ 69,90
€ 93,20

€ 99,50 € 129,50 € 169,50

€ 199,90

Cod. 000349784
SCRIVANIA CONSOLLE ESTENSIBILE 
CON CASSETTI
Spessore pannelli: 15-30 mm. Colore: BIANCO 
ROVERE. LxPxH chiuso: 99x36x88 cm.  
LxPxH aperto: 99x70x88 cm

Cod. 000316364... 000316358
ARMADIO  
“SPACE”
Disponibile  
nella versione  
2/3/4 ante +  
3 cassetti.  
Ferramenta per  
il montaggio  
inclusa.  
Materiale: 
nobilitato.  
Colore: QUERCIA.  
LxPxH 2 ante:  
77,6x49,2x200,4 cm. 
 LxPxH 3 ante:  
115,8x49,2x200,4 cm.  
LxPxH 4 ante: 
154x49,2x200,4 cm

Cod. 000299384... 000347813
ARMADIO “SENSAS”
Mobile a 2 ante scorrevoli. Colore: QUERCIA. 
LxPxH: 170x60x203 cm

SINGOLO

2 ANTE 3 ANTE 4 ANTE

MATRIMONIALE

PRODOTTO ITALIANO

DISPONIBILE ANCHE IN FINITURA  BIANCA

SERVIZIO SOLO 
NEI PUNTI 
VENDITA

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000357622
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000357623
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000349784
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000351942
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000241572
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000316358
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000316364
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000316357
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000316358
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347813
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000299384
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